
filmbeschreibungen finden sie in den im landkreis und in den kinos ausliegenden 
programmheften oder im internet unter www.breitwand.com

KINO - PROGRAMM
25.07. - 31.07.2019

gauting
bahnhofplatz 2, 089-89501000

do 25.07. fr 26.07. sa 27.07. so 28.07. mo 29.07. di 30.07. mi 31.07.

BURNING 20:30 20:30 20:30

DER KLAVIERSPIELER VOM GARE DU NORD 18:00 16:00 18:00 20:30 OmU 18:00

DER KÖNIG DER LÖWEN - 3D 17:00+19:30 17:00+19:30 14:30
17:00+19:30

14:30
17:00+19:30 17:00+19:30 17:00+19:30 17:00+19:30

DIE DREI !!! 16:00+17:30 16:00+17:30 14:00+16:00 14:00+16:00 16:00+17:30 16:00+17:30 16:00+17:30

KLEINER ALADIN Und der ZaUberteppich 15:00 15:00

LEID UND HERRLICHKEIT 18:00+20:15 18:00+20:15 18:00+20:15 18:00
20:15 OmU 18:00+20:15 18:00

20:15 Omu 18:00+20:15

MITTSOMMERNACHTSTANGO tangO im kinO 19:30

PETS 2 16:00 16:00 16:00 14:00+16:00 16:00 16:00 16:00

ROCKETMAN 20:30 18:00 18:00

SPIDER MAN: far frOm hOme 17:30 17:30 17:00+19:45 17:00+19:45 17:30 19:45 19:45

TEL AVIV ON FIRE 19:30 20:30 20:30

TKKG 16:00 14.00

YESTERDAY 18:00
20:15

18:00
20:15

18:00
20:15

18:00
20:15 OmU 20:15 18:00

20:15 OmU
18:00
20:15

ZWEI FAMILIEN AUF WELTREISE 20:00

seefeld
schlosshof 7, 08152-981898

do 25.07. fr 26.07. sa 27.07. so 28.07. mo 29.07. di 30.07. mi 31.07.

AUSGEFLOGEN 18:00 20:00 20:00 18:00 OmU 18:00 18:00 20:00 OmU

CLEO 20:00 18:00 18:00 20:00 18:00 20:00 18:00

EDIE - fÜr träUme ist es nie ZU spät 14:00 18:15 18:15 16:15

FREE SOLO 20:00

MADE IN CHINA 20:15 20:15 20:15 20:15 20:15 20:15 20:15

PETS 2 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00

TKKG 16:15 16:15 16:15 16:15 16:15

YOGA - die kraft des lebens 18:15 18:15 18:15 18:15

starnberg
wittelsbacherstr. 10, 08151-971800

do 25.07. fr 26.07. sa 27.07. so 28.07. mo 29.07. di 30.07. mi 31.07.

ALPGEISTER 20:00

ALPGEISTER 20:00

DER KÖNIG DER LÖWEN - 2D(2019) 15:00
19:30

17:00
19:30

14.30+17:00
19:30

14.30+17:00
19:30

15:30
20:15

17:00
19:30

17:00
19:30

DIE DREI !!! 15:00 15:00+16:45 15:00+16:45 15:00+16:45 15:00+16:45 15:00+16:45 15:00+16:45
OPER: eröffnUng festspiele bayreUth
mit tannhäUser 18:00

REBELLINNEN leg dich nicht mit ihnen an 18:30 18:30 18:30 OmU 18:30 18:30 18:30 OmU

YESTERDAY 17:00 20:15 20:15 20:15 OmU 18:00 20:15 20:15 OmU

oper aus 
bayreuth

tannhäuser
eröffnung der festspiele 

von bayreuth

do, 25.07., 18:00 uhr Starnberg 

mondok
dokumentarfilme jeden montag

5,- euro eintritt

mo., 29.07., 20:00 uhr seefeld 
free solo

mo., 29.07., 20:00 uhr starnberg
alpgeister

mo., 29.07., 20:00 uhr gauting
zwei familien 
auf weltreise

starnberg
seebad starnberg

open air kino
DER JUNGE MUSS AN DIE FRISCHE LUFT 25.07., 21:30

ALPGEISTER 26.07., 21:30

25 KM/H 27.07., 21:30

BLACKKKLANSMAN 28.07., 21:30

YULI 29.07., 21:30

VERTIGO AUS DEM REICH DER TOTEN 30.07., 21:30

LEBERKÄSJUNKIE 31.07., 21:30


